
09/12/2021 15:20 Extrato de publicação 08/2021 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D1Em23RfXGOhj%2FFI45fgFDspfazK9LCP4Ldf69JsLBaI2buBMXwm31EpdZdWTz9ONRAOkeb9vUHW0BP_Lybx7c5GiWl1qYmNW9lh… 1/1

Extrato de publicação
PREGÃO ELETRÔNICO - 08/2021

Nº PROC. ADM. 27/2021

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO, de acordo com a
regulamentação 041/2020 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo

conduzido pelo condutor JULIANY SANTOS DA ROCHA e tendo como
autoridade MARINA LUIZA ROCHA CRUZ.

PUBLICAÇÃO: 07/12/2021 14:56 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 08/12/2021 07:00 
FIM REC. PROPOSTA: 20/12/2021 17:30 
INÍCIO DISPUTA: 21/12/2021 08:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO 
EXCLUSIVO ME: SIM 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 50.365,8500

OBJETO DO PROCESSO

Aquisição de Equipamentos Odontológico, em atendimento ao Fundo Municipal de Saúde de Cedro de São João/SE.

Para demais informações contato via e-mail: danilo_bmorais@yahoo.com.br, telefone: 7933471230 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DWqJ7rSPEzu7zZTzdOcPsgu7pb%2Fx5J4RFUv61o76cbzAcjtVeYqmVWiI_6Fcs5CUCMhaUWzdHZM_8xeaNb6IfCne�%2Fm_NjwaXzxhzRQnzts%3D

_____________________________________________________________________ 
JULIANY SANTOS DA ROCHA

CEDRO DE SÃO JOÃO-SE - 09/12/2021

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DWqJ7rSPEzu7zZTzdOcPsgu7pb%2Fx5J4RFUv61o76cbzAcjtVeYqmVWiI_6Fcs5CUCMhaUWzdHZM_8xeaNb6IfCnett%2Fm_NjwaXzxhzRQnzts%3D

